〔A〕

                                             〔公开〕

                                        石城管函〔11〕号

关于县政协十届四次会议第111号提案

答复的函
毕家明委员：
您提出的《关于规范巴江河两岸宠物的活动区域和时间的建议》提案收悉，现答复如下：

首先感谢您对石林县城市管理工作的支持，在县委、县政府的正确领导下，我县城市管理工作取得明显进步。现针对您提出的关于规范巴江河两岸宠物的活动区域和时间的建议，我局在认真调研的基础上并结合工作实际作出以下答复：

1.《昆明市养犬条例》第二十三条：禁止携犬进入下列场所第（四）款规定：风景名胜区、市区公园、城市公共绿地等公共场所的规定，不允许在巴江河两岸设置宠物的活动区域。

2.县城市管理局会积极配合县公安局对在市区、公园的犬只进行管理。

3.县城市管理局已在巴江河两岸巴江公园、双龙公园等公共场所已设置了多块禁止养犬的公益广告牌，明令禁止犬类进入公园等公共场所的宣传工作，下一步会通过电视、广播等多种宣传方式加大宣传禁止宠物在公园等公共场所活动的宣传工作。

感谢您对石林县城市管理局工作的关心和支持。

      以上答复，如有不妥，请批评指正。

（联系人及电话：尚云华   0871—67786892）

石林彝族自治县城市管理局

                             2020年10月10日

抄送：县委办公室（县政府办公室），县政协提案委。

石林县城市管理局                          2020年 10 月 10日印发
- 2 -

- 1 -